Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

: Saridawati

: (885) ETIKA BISNIS DAN PROFESI
12

: 63.8b.25
Jumlah Mahasiswa : 14

el3-al

el3-

al (kp)

el3-al

el3-al

16
Maret
2023

21
Maret
2023

30
Maret
2023

6 April

2023

Bahan
Kajian

Pandangan
Umum
Mengenai
Etika

Etika
Bisnis

Etika
Bisnis
Lanjutan

Etika
Profesi

Berita Acara Pengajaran

mengenai etika sub materi 1 pengertian norma 2 pengertian moral 3
pengertian etika 4 macam-macam etika 5 norma umum dim etika 6
hubungan etika kbm menggunakan zoom

etika bisnis sub materi 1 pengertian etika bisnis 2 perkembangan etika
bisnis 3 prinsip-prinsip dalam etika bisnis 4 komponen etika bisnis 5
konsep etika bisnis 6 hal-hal yang harus diperhatikan dalam menciptakan
etika bisnis 7 etika bisnis dalam hubungan kerja 8 pandangan etika bisnis
secara ideal 9 pandangan etika bisnis secara praktis-realistis

etika bisnis lanjutan sub materi 1 tanggung jawab sosial dalam etika
bisnis 2 indikator etika bisnis 3 masalah etika bisnis 4 contoh kasus etika

etika profesi sub materi 1 pengertian profesi 2 ciri-ciri profesi 3
pengertian profesi onal 4 pengertian etika profesi 5 prinsip dasar etika
profesi 6 pentingnya etika profesi 7 peranan etika profesi dalam dunia
modern

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:01:07
Keluar:
16:28:29

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:01:57
Keluar:
16:36:58

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:01:40
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal

05

06

07

08

el3-al

el3-

al (kp)

el3-al

el3-al

13
April
2023

18
April
2023

4 Mei
2023

22 Mei

Bahan
Kajian

Ethos
Kerja
Kode Etik
Profesi

lkatan
Akuntan
Indo-
nesia Al
lkatan
Akuntan
Publik
Indonesia
1API
lkatan
Konsultan
Pajak Indo
nesia IKPI
Asosia si
Konsultan
Pajak
Publik
Indonesia
AKP2|

Quiz atau
Review
materi

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

ethos kerja dan kode etik profesi sub materi 1 pengertian etos kerja 2
pekerjaan profesi 3 ciri sifat yang melekat pada profesi 4 kode etik
profesi

iai iapi ikpi akp2i sub materi 1 sejarah visi misi maksud tujuan fungsi
tugas tanggung jawab keanggota- an kegiatan iai 2 sejarah visi misi
keanggotaan iapi 3 sejarah visi misi tujuan keanggotaan dan kegiatan ikpi
4 sejarah visi misi maksud tujuan keanggota- an serta

review materi

UTS Berjalan dengan lancar

Kehadiran

15:09:19
Keluar:
16:30:52

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:01:15
Keluar:
16:40:19

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:01:43
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:03:13
Keluar:
16:27:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-



Pertemuan Ruangan Tanggal

09

10

11

12

el3-al

el3-

al (kp)

el3-al

el3-al

25 Mei
2023

30 Mei
2023

8 Juni
2023

15 Juni
2023

Bahan
Kajian

Kode Etik
Profesi
Akuntan

Penerapan
Etika
Profesi
Akuntan
Publik 1

Penerapan
Etika
Profesi
Akuntan
Publik 2

Etika
Profesi
Konsultan
Pajak

Berita Acara Pengajaran

kode etik profesi akuntan sub materi 1 kode etik akuntan profesional 2
kode etik akun tan publik kbm menggunakan zoom

penerapan etika profesi akuntan publik 1 sub materi 1 tanggung jawab
akuntan publik kepada klien 2 kerahasian informasi 3 fee profesional 4
tanggung jawab kepada rekan seprofesi 5 komunikasi antar akuntan
publik 6 larangan bagi akuntan publik

penerapan etika profesi akuntan publik 2 sub materi 1 perbuatan dan
perkataan yang mendiskreditkan 2 iklan promosi dan kegiatan pemasaran
lain- nya 3 komisi fee referal 4 hubungan kerja antara akuntan publik dan
pebisnis 5 jenis - jenis conflict of interest 6 mengendalikan konflik 7
ketergantungan hubungan antara akuntan publik dan pebisnis

etika profesi konsultan pajak sub materi 1 kode etik profesi konsultan
pajak

Kehadiran

16:40
Masuk:
15:01:43
Keluar

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:09:12
Keluar:
16:31:51

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:05:26
Keluar:
16:33:13

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:08:09
Keluar:
16:26:53

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:01:49
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal

13

14

15

16

el3-al

el3-

al (kp)

el3-al

el3-al

22 Juni
2023

27 Juni
2023

6 Juli
2023

13 Juli
2023

Bahan
Kajian

Penerapan
Etika
Profesi
Konsultan
Pajak 1

Penerapan
Etika
Profesi
Konsultan
Pajak 2

Quiz atau
Review

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

profesi konsultan pajak 1 sub materi 1 kepribadian pro- fesi konsultan
pajak 2 hubungan dgn teman seprofesi 3 hubungan dgn wajib pajak 4
publikasi bagi konsultan pajak

penerapan etika profesi konsultan pajak 2 sub materi 1 izin praktik kon
sultan pajak 2 pembekuan izin praktik konsultan pajak 3 pencabutan izin
praktik konsultan pajak 4 ketentuan per- alihan rpmk konsultan pajak

review materi

UAS Berjalan dengan Lancar

Kehadiran
16:35:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:02:48
Keluar:
16:26:46

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:03:07
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:11:37
Keluar:
16:28:59

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:01:43
Keluar



PRESENSI MAHASISWA BSI

Nim

63190323

63190380

63190408

63190412

63190417

63190422

63190425

63190426

63190457

63190493

63190507

63190511

63190514

63190527

Nama

muhammad ridwan
arief ramadhan

bayu susilo

dwi rahayu

rania nur ramadhani
meita alifah
reskiana riris
marusid

duari haratua
pasaribu

ricky fadhilah arifin

eunike mariana
thon

della setiawati
nilam septia

hajarani nurul
sabrina

karisma fransiska

10

11 12 13

0

1

1

14 15 16
0 1 0
1 11
0 0 O
1 11
1 0 1
1 11
0 1 1
1 11
1 11
1 11
1 1 0
1 11
1 11
0 1 1

Jumlah

12

16
13
16
15
16
14

15

15

15

14
15

16

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190323-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190380-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190408-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190412-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190417-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190422-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190425-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190426-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190457-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190493-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190507-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190511-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190514-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190527-25-BSI.js

#  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 14 13 14 13 14 14 14 11 14 14 13 14 14 10 13 13

PENILAIAN MAHASISWA BSI

Nilai Nilai Nilai Nilai

63190323 MUHAMMAD RIDWAN ARIEF RAMADHAN D
2 | 63190380 BAYU SUSILO 90 50 100 80 78 B
3 | 63190408 DWI RAHAYU 58 0 86 81 52 D
4 63190412 RANIA NUR RAMADHANI 84 82 100 82 86 A
5 |63190417 MEITA ALIFAH 82 66 93 81 79 B
6 | 63190422 RESKIANA RIRIS 92 100 100 81 93 A
7 | 63190425 MARUSID 48 48 86 80 64 C
8 | 63190426 DUARI HARATUA PASARIBU 0 48 100 83 55 D
9 | 63190457 RICKY FADHILAH ARIFIN 68 64 93 80 75 B
10 | 63190493 EUNIKE MARIANA THON 100 28 93 80 72 B
11 | 63190507 DELLA SETIAWATI 0 0 100 82 41 D
12 | 63190511 NILAM SEPTIA 78 92 93 80 86 A
13 | 63190514 HAJARANI NURUL SABRINA 78 92 100 80 87 A
14 | 63190527 KARISMA FRANSISKA 64 74 93 82 77 B




	PR
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